https://www.funpresp.com.br/wp-content/uploads/2023/10/Regulamento-Interno-de-
Licitacoes-e-Contratacoes.pdf 

22.11 Em caso de divergência entre disposições deste Edital e de seus anexos ou demais peças 
que compõem o processo, prevalecerá as deste Edital. 

22.12 O valor estimado dessa contratação é de R$ 796.567,60 (setecentos e noventa e seis mil, 
quinhentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos) para os 30 (trinta) meses de vigência do 
contrato. A planilha de composição de custos- valor estimado encontra-se no Anexo III deste 
Edital. 

22.13 O Edital está disponibilizado, na íntegra, nos endereços eletrônicos 
www.comprasnet.gov.br e www.funpresp.com.br e também poderá ser lido ou obtido no endereço